

三、开标一览表

A 分标

序号	货物名称	国别	生产厂家	品牌	规格型号	数量/单位	单价(元)	金额(元)
1	低频治疗仪	中国	深圳市兴汇科技有限公司	深圳兴汇	SV-LF201	1台	40000.00	40000.00
2	超短波电疗机	中国	汕头市医用设备厂有限公司	汕头医用	DL-C-BII	1台	24000.00	24000.00
3	磁振热治疗仪	中国	常州思雅医疗器械有限公司	常州思雅	YS2002	2台	45000.00	90000.00
4	微波治疗仪	中国	徐州市科健高新技术有限公司	徐州科健	KWBZ-1B	1台	43000.00	43000.00
5	超声波治疗仪	中国	河南翔宇医疗设备股份有限公司	河南翔宇	XY-K-CSB-I	1台	30000.00	30000.00
6	熏蒸治疗机	中国	河南瑞禾医疗器械有限责任公司	河南瑞禾	RH-XZ-A	1台	48000.00	48000.00
7	温热电灸综合治疗仪	中国	苏州好博医疗器械股份有限公司	苏州好博	HB-WZ1	1台	18000.00	18000.00
8	PT凳	中国	常州浩扬医疗科技有限公司	常州浩扬	HY-PTD	2台	400.00	800.00
9	电动液压手术台	中国	三丰东星医疗器材(江苏有限公司)	三丰东星	BenQ TS6200S	1台	117000.00	117000.00
10	手术无影灯	中国	三丰东星医疗器材(江苏有限公司)	三丰东星	LS580-600	1套	96000.00	96000.00
11	高频电刀	中国	常州市延陵电子设备有限公司	常州延陵	POWER-420A	1套	30000.00	30000.00
12	电动吸引器	中国	江苏鱼跃医疗设备股份有限公司	江苏鱼跃	7A-23D	5台	1189.00	5945.00
13	数字式心电图机	中国	厦门纳龙健康科技股份有限公司	纳龙	RAGE-12	1台	44000.00	44000.00
14	半自动体外除颤器	中国	深圳迈瑞生物医疗电子股份有限公司	深圳迈瑞	BeneHeart S2	1台	35000.00	35000.00
15	眼压计	英国	晴乐有限责任公司	英国晴乐	pulsair desk top	1台	90000.00	90000.00
16	便捷式眼底照相机	中国	杭州爱视界医疗器械有限公司	杭州爱视界	CFC-X	1台	75000.00	75000.00
17	磨边机	法国	法国依视路光学有限公司	法国依视路	Delta200 M16775	1台	280000.00	280000.00
18	验光仪	中国	尼德克医疗器械(常熟)有限公司	尼德克	ARK-1	1台	180000.00	180000.00
19	电动多功能理疗床	中国	黄山金富医疗器械有限公司	黄山金富	EL08	1张	148000.00	148000.00

20	低频脉冲治疗仪	中国	青岛鑫升实业有限公司	青 岛 鑫 升	G6805-I	5 台	500.00	2500.00
总价：（大写）人民币壹佰叁拾玖万柒仟贰佰肆拾伍元整 （¥1,397,245.00）								
合同履行期限： 在采购合同签订之日起 90 个日历日内交货并完成安装调试。								
交货地点： 贵港市内，贵港市人民医院指定现场。								
注：投标人的总报价应该包括： （1）货物采购成本、二次搬运、利润及标推附件、备品备件、专用工具的价格； （2）运输、装卸、调试、技术支持、售后服务等费用； （3）必要的保险费用和各项税费； （4）设备安装、培训（含教材费、场地租用）费、接口服务费用； （5）到现验收的费用。								

投标人名称（公章）： 广西佰家康医疗器械贸易有限公司

法定代表人（负责人）或授权委托代理人（签字或签章）：



日期： 2022 年 9 月 15 日

第四部分 报价文件

三、开标一览表

B分标

序号	货物名称	国别	生产厂家	品牌	规格型号	数量/单位	单价(元)	金额(元)
1	超声诊断仪	美国	飞利浦超声股份有限公司	飞利浦	EPIQ 5	1台	2696500.00	2696500.00
总价：(大写)人民币贰佰陆拾玖万陆仟伍佰元整（¥2696500.00）								
合同履行期限：在采购合同签订之日起 90 个日历日内交货并完成安装调试。								
交货地点：贵港市内，贵港市人民医院指定现场。								
注：投标人的总报价包括： （1）货物采购成本、二次搬运、利润及标推附件、备品备件、专用工具的价格； （2）运输、装卸、调试、技术支持、售后服务等费用； （3）必要的保险费用和各项税费； （4）设备安装、培训（含教材费、场地租用）费、接口服务费用； （5）到现验收的费用。								

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或签章）：

玉丽琼

投标人名称（公章）：广西中弘德康科技有限公司

日期：2022年9月26日

三、开标一览表

C 分标

序号	货物名称	国别	生产厂家	品牌	规格型号	数量/单位	单价(元)	金额(元)
1	儿童保健信息化管理平台	中国	上海臻贝医疗设备有限公司	上海臻贝	YX-1022	1/套	215000	215000
2	麻醉信息管理软件	中国	苏州麦迪斯顿医疗科技股份有限公司	苏州麦迪斯顿	5.0	4/套	73800	295200

总价: (大写)人民币 伍拾壹万零贰佰元整 (¥ 510200.00)

合同履行期限: 在采购合同签订之日起 60 个日历日内交货并完成安装调试。

交货地点: 贵港市内, 贵港市人民医院指定现场。

注: 投标人的总报价应该包括:
(1) 货物采购成本、二次搬运、利润及标推附件、备品备件、专用工具的价格;
(2) 运输、装卸、调试、技术支持、售后服务等费用;
(3) 必要的保险费用和各项税费;
(4) 设备安装、培训 (含教材费、场地租用) 费、接口服务费用;
(5) 到现验收的费用。

法定代表人 (负责人) 或授权代表 (签字或签章): _____

投标人名称 (公章): 广西朗讯智慧医疗科技有限公司

日期: 2022 年 09 月 20 日

三、开标一览表

D 分标

序号	货物名称	国别	生产厂家	品牌	规格型号	数量/单位	单价(元)	金额(元)
1	经颅磁刺激仪	中国	南京伟思医疗科技股份有限公司	南京伟思	Magneuro60 mate 版	1 台	755000	755000
2	经颅直流电刺激系统	中国	武汉资联虹康科技股份有限公司	武汉资联	EM8060	1 套	499700	499700
3	VR 放松减压系统	中国	山东心悦灵科贸有限公司	心悦灵	XYL-QVR24	1 套	31800	31800
4	全自动清洗消毒器	中国	山东新华医疗器械股份有限公司	山东新华	Victor6000-QD	1 台	395500	395500
5	环氧乙烷灭菌器	中国	山东新华医疗器械股份有限公司	山东新华	XG2. C-220	1 台	393500	393500
6	认知能力矫正软件	中国	南京伟思医疗科技股份有限公司	南京伟思	VCRT-G 1G20	1 套	966800	966800
7	虚拟身心训练平台	中国	山东心悦灵科贸有限公司	心悦灵	XYL-QVR19	1 台	77750	77750

总价：(大写)人民币叁佰壹拾贰万零伍拾元整 (¥3120050 元)

合同履行期限：在采购合同签订之日起 57 个日历日内交货并完成安装调试。

交货地点：贵港市内，贵港市人民医院指定现场

注：投标人的总报价应该包括：

- (1) 货物采购成本、二次搬运、利润及标推附件、备品备件、专用工具的价格；
- (2) 运输、装卸、调试、技术支持、售后服务等费用；
- (3) 必要的保险费用和各项税费；
- (4) 设备安装、培训(含教材费、场地租用)费、接口服务费用；
- (5) 到现验收的费用。

法定代表人(负责人)或授权委托代理人(签字或签章)： 赖忠振

投标人名称(公章)： 江西铁聚医疗器械有限公司

日期：2022 年 9 月 20 日

三. 开标一览表

E 分标

序号	货物名称	国别	生产厂家	品牌	规格型号	数量/单位	单价(元)	金额(元)
1	IP 网络广播系统	中国	来邦科技股份有限公司	来邦	定制	1 套	79000	79000
2	屏幕显示叫号系统	中国	深圳市友旭软件有限公司	友旭	定制	1 套	167500	167500

总价：(大写)人民币贰拾肆万陆仟伍佰元整 (¥246500.00 元)

合同履行期限：在采购合同签订之日起 20 个日历日内交货并完成安装调试。

交货地点：贵港市内，贵港市人民医院指定现场。

注：投标人的总报价包括：

- (1) 货物采购成本、二次搬运、利润及标推附件、备品备件、专用工具的价格；
- (2) 运输、装卸、调试、技术支持、售后服务等费用；
- (3) 必要的保险费用和各项税费；
- (4) 设备安装、培训（含教材费、场地租用）费、接口服务费用；
- (5) 到现验收的费用。

法定代表人（负责人）或授权代表（签字或签章）：邓昆通

投标人名称（公章）：广西东南信息技术服务有限公司

日期：2022 年 09 月 22 日